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Freiburger Cup U 16 Junior Senior alpin 2016

Samedi 13 février 2016 à Jaun ; Samstag 13 Februar 2016 à Jaun



VolaSoftControlPdf

29ème Coupe fribourgeoise Alpin U16 - Juniors - Séniors  2016

29.Freiburger Cup Alpin U 16 - Junioren - Senioren -  2016              

Slalom  Nocturne

1475

Liste de départ

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
Chef des compétitions Mooser Daniel N° DE COURSE SWISS-SKI : 1475

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Jaquet Bernard

PORTES
HEURE DEPART 18h.00

LISTE n°216

Aldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretAldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

13.02.2016  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun / Ski club Siviriez 1475  /  Le 11.02.2016 à 20:46  /  Page 1/5

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

  MU16  

1 1 347687 BERCHIER Delphine 2000 SROM Treyvaux 164,63 .........................

2 2 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 67,10 .........................

3 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 97,96 .........................

4 4 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 423,10 .........................

5 5 432894 MAURON Léa 2000 SROM La Berra 242,03 .........................

6 6 406037 BREGOU Tiphaine 2000 SROM Blonay 113,66 .........................

7 7 429681 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SROM Montreux-Glion-Caux 102,53 .........................

8 8 405876 GUISOLAN Jessica 2000 SROM Villars-sur-Glâne 146,34 .........................

9 9 426234 VIAL Marie 2001 SROM Le Mouret 254,61 .........................

10 10 432895 ROMANENS Coralie 2001 SROM La Berra 219,19 .........................

11 11 475761 RUFFIEUX Lisa 2001 SROM Dents Vertes Charmey 204,03 .........................

12 12 457497 ROMANENS Elodie 2000 SROM Vudallaz Epagny 101,63 .........................

13 13 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 146,05 .........................

14 14 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 291,42 .........................

15 15 441610 GUMY Pauline 2000 Le Mouret - .........................

16 16 999003 FAVRE Floriane 2000 Vudallaz Epagny - .........................



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
Chef des compétitions Mooser Daniel N° DE COURSE SWISS-SKI : 1475
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Slalom  Nocturne

1475

Liste de départ

Aldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretAldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

13.02.2016  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun / Ski club Siviriez 1475  /  Le 11.02.2016 à 20:46  /  Page 2/5

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

  KU16  

1 21 437210 SIMILION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 175,86 .........................

2 22 352528 BARBONI Rémi 2000 SROM La Berra 186,35 .........................

3 23 355005 BINGGELI Aurélien 2001 SROM Blonay 60,35 .........................

4 24 348305 THÜRLER Benjamin 2001 SROM Alpina Bulle 157,82 .........................

5 25 412904 PHARISA Adrien 2000 SROM Vudallaz Epagny 113,19 .........................

6 26 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 137,47 .........................

7 27 411872 ETTER Logan 2000 SROM Alpina Bulle 169,36 .........................

8 28 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee 99,00 .........................

9 29 334714 MINNIG Simon 2000 SROM Alpina Bulle 129,73 .........................

10 30 450655 AEBY Dominic 2000 SROM La Berra 140,33 .........................

11 31 488902 BIFRARE Thomas 2000 SROM Vudallaz Epagny 148,47 .........................

12 32 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 93,90 .........................

13 33 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 132,70 .........................

14 34 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 75,22 .........................

15 35 334113 PAUCHARD Colin 2000 SROM St-Martin 135,54 .........................

16 36 365962 BIELMANN Arthur 2001 SROM Treyvaux 231,91 .........................

17 37 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 255,39 .........................

18 38 365963 BIELMANN Vincent 2001 SROM Treyvaux 264,21 .........................

19 39 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 304,37 .........................

20 40 432826 ENGLER Mathieu 2001 SROM Dents Vertes Charmey 313,98 .........................

21 41 449976 REPOND Noé 2001 SROM Dents Vertes Charmey 347,41 .........................

22 42 414330 RABOUD Mathieu 2000 Le Mouret - .........................

23 43 494831 GAVILLET Carel 2001 Ependes - .........................

24 44 461535 GRANDJEAN Johann 2001 Alpina Bulle - .........................

  C1  

1 51 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 94,97 .........................

  DE  

1 57 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 3,03 .........................

2 58 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 2,21 .........................

3 59 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 6,91 .........................

  DU21 /DU18 / D1 / D2 / Dames   1986 - 1999  

1 65 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 88,50 .........................
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
Chef des compétitions Mooser Daniel N° DE COURSE SWISS-SKI : 1475
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1475

Liste de départ

Aldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretAldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

13.02.2016  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun / Ski club Siviriez 1475  /  Le 11.02.2016 à 20:46  /  Page 3/5

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

2 66 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 50,94 .........................

3 67 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 49,67 .........................

4 68 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 34,96 .........................

5 69 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 108,82 .........................

6 70 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 102,83 .........................

7 71 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 77,28 .........................

8 72 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 47,08 .........................

9 73 495229 ANDISON Jane 1999 SSM Schwarzsee 64,21 .........................

10 74 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 221,34 .........................

11 75 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 21,53 .........................

12 76 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 21,13 .........................

13 77 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 22,50 .........................

14 78 490163 BERSIER Romane 1999 SROM Siviriez 221,75 .........................

  B10  

1 91 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 517,98 .........................

  B8  

1 93 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 201,19 .........................

  B6  

1 97 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 117,01 .........................

2 98 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 90,62 .........................

3 99 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 203,42 .........................

  A5  

1 105 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 190,56 .........................

2 106 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 28,18 .........................

3 107 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 113,83 .........................

  A4  

1 109 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 151,69 .........................
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
Chef des compétitions Mooser Daniel N° DE COURSE SWISS-SKI : 1475
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Slalom  Nocturne

1475

Liste de départ

Aldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretAldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

13.02.2016  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun / Ski club Siviriez 1475  /  Le 11.02.2016 à 20:46  /  Page 4/5

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

  A3  

1 115 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 61,65 .........................

2 116 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 123,40 .........................

3 117 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 150,71 .........................

4 118 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 159,39 .........................

5 119 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 61,30 .........................

6 120 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 170,61 .........................

  A1  

1 125 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 94,58 .........................

2 126 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 44,64 .........................

3 127 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 108,62 .........................

4 128 196637 BUCHS Eric 1984 SROM Edelweiss Jaun 72,44 .........................

5 129 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 87,64 .........................

  HE  

1 131 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 7,76 .........................

2 132 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 11,66 .........................

3 133 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 10,28 .........................

  HU21 / HU18 / H1 / H2   Hommes 1986 - 1999  

1 135 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 45,94 .........................

2 136 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 29,79 .........................

3 137 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 63,39 .........................

4 138 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 70,97 .........................

5 139 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 57,29 .........................

6 140 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 24,56 .........................

7 141 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 34,45 .........................

8 142 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 55,71 .........................

9 143 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 48,62 .........................

10 144 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc 80,25 .........................

11 145 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 SSM Schwarzenburg 39,00 .........................

12 146 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 38,21 .........................

13 147 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 51,47 .........................

14 148 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 80,31 .........................
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DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
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Slalom  Nocturne

1475

Liste de départ

Aldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretAldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

13.02.2016  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun / Ski club Siviriez 1475  /  Le 11.02.2016 à 20:46  /  Page 5/5

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Verb. Ski - Club Points

15 149 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 101,19 .........................

16 150 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 110,83 .........................

17 151 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 118,09 .........................

18 152 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 123,17 .........................

19 153 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 125,56 .........................

20 154 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 128,38 .........................

21 155 444414 EYMANN Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 128,69 .........................

22 156 366780 MANI Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal 128,69 .........................

23 157 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 130,76 .........................

24 158 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 141,40 .........................

25 159 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 143,72 .........................

26 160 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 166,91 .........................

27 161 322156 MAILLARD Bruno 1999 SROM St-Martin 178,69 .........................

28 162 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 180,69 .........................

29 163 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 181,55 .........................

30 164 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 191,27 .........................

31 165 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 344,67 .........................

32 166 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret - .........................
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Slalom  Nocturne
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Liste de départ

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
Chef des compétitions Mooser Daniel N° DE COURSE SWISS-SKI : 1476
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Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Points

  MU16  

1 11 475761 RUFFIEUX Lisa 2001 SROM Dents Vertes Charmey 204,03 .........................

2 12 457497 ROMANENS Elodie 2000 SROM Vudallaz Epagny 101,63 .........................

3 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 97,96 .........................

4 8 405876 GUISOLAN Jessica 2000 SROM Villars-sur-Glâne 146,34 .........................

5 4 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 423,10 .........................

6 6 406037 BREGOU Tiphaine 2000 SROM Blonay 113,66 .........................

7 5 432894 MAURON Léa 2000 SROM La Berra 242,03 .........................

8 2 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 67,10 .........................

9 13 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 146,05 .........................

10 7 429681 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SROM Montreux-Glion-Caux 102,53 .........................

11 1 347687 BERCHIER Delphine 2000 SROM Treyvaux 164,63 .........................

12 10 432895 ROMANENS Coralie 2001 SROM La Berra 219,19 .........................

13 14 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 291,42 .........................

14 9 426234 VIAL Marie 2001 SROM Le Mouret 254,61 .........................

15 15 441610 GUMY Pauline 2000 Le Mouret - .........................

16 16 999003 FAVRE Floriane 2000 Vudallaz Epagny - .........................
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
Chef des compétitions Mooser Daniel N° DE COURSE SWISS-SKI : 1476
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Liste de départ

Aldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretAldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

13.02.2016  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun / Ski club Siviriez 1476  /  Le 11.02.2016 à 20:52  /  Page 2/5

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Points

  KU16  

1 28 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee 99,00 .........................

2 25 412904 PHARISA Adrien 2000 SROM Vudallaz Epagny 113,19 .........................

3 22 352528 BARBONI Rémi 2000 SROM La Berra 186,35 .........................

4 29 334714 MINNIG Simon 2000 SROM Alpina Bulle 129,73 .........................

5 31 488902 BIFRARE Thomas 2000 SROM Vudallaz Epagny 148,47 .........................

6 27 411872 ETTER Logan 2000 SROM Alpina Bulle 169,36 .........................

7 24 348305 THÜRLER Benjamin 2001 SROM Alpina Bulle 157,82 .........................

8 23 355005 BINGGELI Aurélien 2001 SROM Blonay 60,35 .........................

9 33 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 132,70 .........................

10 32 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 93,90 .........................

11 34 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 75,22 .........................

12 26 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 137,47 .........................

13 35 334113 PAUCHARD Colin 2000 SROM St-Martin 135,54 .........................

14 21 437210 SIMILION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 175,86 .........................

15 30 450655 AEBY Dominic 2000 SROM La Berra 140,33 .........................

16 36 365962 BIELMANN Arthur 2001 SROM Treyvaux 231,91 .........................

17 37 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 255,39 .........................

18 38 365963 BIELMANN Vincent 2001 SROM Treyvaux 264,21 .........................

19 39 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 304,37 .........................

20 40 432826 ENGLER Mathieu 2001 SROM Dents Vertes Charmey 313,98 .........................

21 41 449976 REPOND Noé 2001 SROM Dents Vertes Charmey 347,41 .........................

22 42 414330 RABOUD Mathieu 2000 Le Mouret - .........................

23 43 494831 GAVILLET Carel 2001 Ependes - .........................

24 44 461535 GRANDJEAN Johann 2001 Alpina Bulle - .........................

  C1  

1 51 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 94,97 .........................

  DE  

1 58 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 2,21 .........................

2 59 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 6,91 .........................

3 57 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 3,03 .........................

  DU21 /DU18 / D1 / D2 / Dames   1986 - 1999  

1 71 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 77,28 .........................
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier
Assistant DT Swiss-Ski Chofflon Yann
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Liste de départ

Aldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretAldo Rauber & Soft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

13.02.2016  /  Jaun (SROM)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun / Ski club Siviriez 1476  /  Le 11.02.2016 à 20:52  /  Page 3/5

Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Points

2 76 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 21,13 .........................

3 75 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 21,53 .........................

4 65 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 88,50 .........................

5 74 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 221,34 .........................

6 77 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 22,50 .........................

7 66 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 50,94 .........................

8 67 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 49,67 .........................

9 72 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 47,08 .........................

10 73 495229 ANDISON Jane 1999 SSM Schwarzsee 64,21 .........................

11 78 490163 BERSIER Romane 1999 SROM Siviriez 221,75 .........................

12 68 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 34,96 .........................

13 69 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 108,82 .........................

14 70 342018 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 102,83 .........................

  B10  

1 91 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 517,98 .........................

  B8  

1 93 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 201,19 .........................

  B6  

1 99 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 203,42 .........................

2 97 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 117,01 .........................

3 98 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 90,62 .........................

  A5  

1 107 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 113,83 .........................

2 106 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 28,18 .........................

3 105 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 190,56 .........................

  A4  

1 109 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 151,69 .........................
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Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Ass. Région Ski - Club Points

  A3  

1 118 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 159,39 .........................

2 115 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 61,65 .........................

3 117 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 150,71 .........................

4 119 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 61,30 .........................

5 116 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 123,40 .........................

6 120 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 170,61 .........................

  A1  

1 127 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 108,62 .........................

2 125 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 94,58 .........................

3 128 196637 BUCHS Eric 1984 SROM Edelweiss Jaun 72,44 .........................

4 126 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 44,64 .........................

5 129 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 87,64 .........................

  HE  

1 133 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 10,28 .........................

2 132 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 11,66 .........................

3 131 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 7,76 .........................

  HU21 / HU18 / H1 / H2   Hommes 1986 - 1999  

1 138 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 70,97 .........................

2 136 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 29,79 .........................

3 142 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 55,71 .........................

4 140 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 24,56 .........................

5 148 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 80,31 .........................

6 144 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc 80,25 .........................

7 139 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 57,29 .........................

8 147 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 51,47 .........................

9 141 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 34,45 .........................

10 135 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 45,94 .........................

11 143 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 48,62 .........................

12 137 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 63,39 .........................

13 149 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 101,19 .........................

14 146 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 38,21 .........................
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15 145 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 SSM Schwarzenburg 39,00 .........................

16 150 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 110,83 .........................

17 151 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 118,09 .........................

18 152 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 123,17 .........................

19 153 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 125,56 .........................

20 154 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 128,38 .........................

21 155 444414 EYMANN Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 128,69 .........................

22 156 366780 MANI Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal 128,69 .........................

23 157 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 130,76 .........................

24 158 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 141,40 .........................

25 159 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 143,72 .........................

26 160 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 166,91 .........................

27 161 322156 MAILLARD Bruno 1999 SROM St-Martin 178,69 .........................

28 162 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 180,69 .........................

29 163 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 181,55 .........................

30 164 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 191,27 .........................

31 165 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 344,67 .........................

32 166 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret - .........................


